
'q

9nãgüá②

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE SAÚDE - AVISO
DE PREGÃO PRESENCIAL N' PP02/2021-SECA. A Prefeitura Municípalde Tianguá comunica aos
interessados que estará recebendo até às 08h30min do dia 30 de Março de 2021, na sala de
reuniões da Comissão de Licitação, sito à Av. Moisés Moita no 785 -- Bairro Nenê Plácido -
Tíanguá-CE, a proposta de preços e documentação de habilitação para o Pregão Presenciam'
PP02/2021-SECA, cujo objeto é o registro de preços para futuras e eventuais aquisição de
oxigênío (gás medicinal), reguladores e cilindros, para atendimento às necessidades da
Secretaria de Saúde do Município de Tíanguá - CE. O edital poderá ser obtido junto ao
Pregoeiro, no endereço supracitado, nos dias úteis, das 8:00h às 14:00h e no site
licitacoes.tce.ce.gov.br. Tianguá-CE, 12 de Março de 2021. Deid Junior do Nascimento -
Pregoeiro do Município de Tianguá.

Prefeitura Municipalde Tianguá, 12 de março de 2021

Pregoeiro Oficial
sUmehto

Av. Moldes Moita, 785 Planalto - CEP: 62.320-000 Tianguá - Ceará WWW:!jg!!g!!ê:çg:gpy:b!
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 Fone: (881 3671-2288



CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
DO AVISO DE LICITAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federalne
8.666/93 e suas alterações posteriores, que o PREGÃO PRESENCIAL Na PP02/2021-LESA, que
tem como objeto o regístro de preços para futuras e eventuais aquisição de oxigênio (gás
medicinal), reguladores e cilindros, para atendimento às necessidades da Secretaria de Saúde
do Município de Tianguá - CE, foi publicado através de afixação no flanelógrafo desta
Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), na data de 12 de março de 2021.

Tianguá-CE, 12 de março de 2021

Pregoeiro Oficial

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.aov.br
CNPJ: 07.735.178/0001 20 - CGF: 06.920.167.1 Fone: (88) 3671-2288



@



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO t SERIE 3 l ANO XllIN'060 lroKTALKZA, 15 DE MARÇO DE 202}

Estado do Cerra - Prefeitura í\'lunicipalde Tauá -- Secretaria dc Saúde -- Aviso dc l,imitação. A Prefeitura Municipalde Tauá. por meio de seu Pregoeiro.
torna público aos interessados a abertura do Pregão E]etrõnico N' 12.03.00]/2021-FMS, Guio ob]cto é o Registro de Preço para futura e eventua]qq.ukição de
materialde ambulatório para atender as necessidades das Unidades Básicas de Saúde, .jLmto ao Fundo Municipalde Saúde de Tauá. Início.goA$glliihéQ g.
das propostas: t 5 de março de 2021. às 17h30min; Finaldo acolhimento das propostas: 30 de março de 2021. às 07h30min; Data de abeçtij&Úàs prados'

0 de março de 2021. às 08h00min; Início da sessão de disputa de preços: 30 de março de 2021, às IOh00min. Todos os horários dizem ÍF$14üto ao horário dc
icitacoes.com.br e https://ttcitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/licltacáoiHhertas. Tauá-(:E.Brasília. O cditalcomplcto poderá ser adquirido em : www.bbmne

12 de março dc 202]. Thobias Batista l\lartíns - Pregoeiro. J2'?..
Estado do Cerra - Prefeitura Nlunicipaldc Tauá Secretaria dc Saúde Aviso dc Licitação. A Prefeitura NÍ.iniçipaldo Tauá. pari-nlo de2;ibPrcgjeüo.
oma público aos interessados a abertura do Pregão Eletrõnico N' 12.03.002/2021-FMS, guio ob.feto é o Registro de Preço para üuturàXe mualaqLiiglÇãtSã;,'-

de ração para cães para atender as necessidades da Secretaria de Saúde, junto ao Fundo Municipalde Saúde de Tauá. Início do acolhii+Qnto d.a.$,.paio.③Éhqll J
15 de março de 2021. às i7h30min; Finalda acolhimento das propostas 31 de lrarço de 202i.'às 07h30min: Data de abertura das propostas: Sl"de marçaj}/
de 2021, às 08h00min; Início da sessão de disputa de preços: il de março de 2021, às 09h00min. Todos os horários dizem respeito ao horário«dç,.Blasília.v
O editalcompleto poderá ser adquirido em: wwnx .bbmnetlicitacoes.com.br e https://licitacoes.tce.çe.gov.br/index.php/licitação/abertas. Tauá-CE, 12 dc
março de 202]. Thobias Batista IVlartins - Pregoeiro.

Estado do Ceará - Prefeitura l\'lunicipalde Tianguá -- Secretaria de Saúde - Aviso dc Pregão PresenciaIN' PP02/2021-SEGA. A Prefeitura Municipa
de Tianguá comunica aos interessados que estará recebendo até às 08h30min do dia 30 de março de 202i. na sala de retmi(ões da Comissão de Licitação..sito
à Av. Moisés Moita n' 785 -- Bairro Nenê Plácido -- Tianguá-CE. a proposta de preços e documentação de habilitação para o Pregão Presenciam' PP02/2021
SISA, cu.Ío objcto é o Rcglstro de Preços para futuras e eventuais aquisição de oxigénio (gás medicinal), reguladores e cilindros, para atendimento às

11 necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Tianguá - CE. O editalpoderá ser obtido.junto ao Pregoeiro. no endereço supracitado. nos dias úteis
11 das 8:00h às 14:00h c no site ]icitacoes.tce.ce.gov.br. Tianguá-CE, 12 de março de 202]. Dcid .Junior do Nascimento -- Pregoeiro do l\'ltmicípio dc
11 'rianguá.

Estado do Ccará - Prefeitura l\'lunicipaldc Tianguá -- Secretaria de Saúde - Aviso dc Pregão Elctrõnico N' PE 03/2021-SISA. A Prefeitura Municipal
dc Tianguá-CE. por meio do Pregoeiro Oficial, torna público quc se encontra à disposição dos interessados o editaldo Pregão Eletrõnico N' PE 03/2021
SISA. ID n' 861634. quc tcm como obleto a aquisição dc imateriais de consumo médico hospitalar destinado ao uso do Programa Nutrir dc responsabilidade
da Secretaria de Saúdedo Município de Tianguá - CE. O Edital poderá ser obtido no site do Banco do Brasilatravés dos endereços elctrõnicos http://www

tacões-e.com.br ou https://licitacocs.tcc.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do site do Banco do Brasil dar-se-á até às 14h00min do dia
30/03/2021. Abertura das Propostas: 30/03/2021 às 14h00min. Inicio da Disputa de Lances às 14h15min dia 30/03/2021 (horário de Brasília}. Solicitações
de esclarecimento acerca do editaldcvcrão scr enviadas ao endereço elctrõnico de e-mail: licitacaocplt@gmail.com. Prefeitura l\lunicipalde Tianguá, t2
de março de 2021. 1)eid .lunior do Nascimento -- Pregoeiro Oficial

Estado do Cerra - Prefeitura l\lunicipaldc lbaretama - Aviso dc Licitação
Municipalde lbaretama. localizada na Avenida .leão dc Almcida. Centro.
de Preço para Futuras e Eventuais Aquisições dc IVlateriais de
l\lunicipio dc Iharctama/CE. O ref'árido EDITAL estará à
ce.aov.br e www.bll.Qtg,h. a partir da data desta publicaçã A leão púb realiza rá dia 29 d arco

Pregão Eletrõnico N' 002.2021
público o Editalde Pregão

Coi ;ão de Pregão da

partir de IS de março de 2021 a partir das 12:00 horas (horário de B
Local: Bolsa de Licitações do Brasil-- BLL

'8FSC
março de 2021

Pregoeiro.
às 10:00 horas UUW b 10rg br

2:00 horas (horário de Brasa
baretama/CE, 12 de março de !021. Sit Freit; MISTO

sc'c126a31
rlnÜÜí-;.a11

ESTADO DO CEIRA - PREFEITO.ÍRA NílíNICIPAL DE KKnENCÃO - AVISO DE SESSÃOI)A .ABERTtíRA DE ENVELOPES DA SEGA.INÍ)A
COLOCADA -- PREGÃO PRESENCIAL N' 004/2021-- PP - A Comissão de Licitação, localizada na Rua Padre Barras. NO 66. Centro. torna public.o
aos interessados no Pregão PresenciaIN' 004/202]-- PP. cclio OB.FETO é o Aquisição de auxilio funeral.junto a Secretaria do Trabalho e Assistência Social
do Município dc Redenção-CE, que de acordo com o .julgamento do recurso que reconsiderou a decisão e INABILTTO(í a vencedora, empres?.l?ANGLO
CARROS MORTEIRO- ME. proceder-se-á para a Abertura do Envelope de Habilitação da Segunda Colocada. a empresa FUNERÁRIA FUNEPAZ. em
conformidade com o art. 4'. XVlda lei l0.520/02. em sessão pública que ocorrerá no dia 22 de Março de 2021, às 10h. Redenção-CE, ll dc Nlarço de
2021. Laia Lys Montcnegro dos Santos -- Pregoeiro.

ESTADO DO CE/\RA -- PREFEITURAS\'ll.INICIPAL, DE AltÍABA -- AVISO DE LICITAÇÃO -- TOl\FADA DE PREÇOS N' 2021.03.15.001-SE.4GRI
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipalde Aiuaba, localizada na Rua Niceas Arrais, NO 128. Centro. torna público que se encontra
disposição dos interessados o Editalda Tomada de Preços N' 202t .03.15.001-SEAGRI. cu.io Objeto é a Contratação dc empresa para prestação (!c

serviços de assessoria jurídica, junto a Secretaria dc .q.gricultura da Prefeitura l\lunicipaldc Aiuaba-CE, conforme especificações constantes do anexo
1. pai'te integrante deste processo. que realizar-sc-á no dia 31 dc Nlarço de 2021. às 09h. O Referido Editalpod.erá ser adquirido no endereço acima: a pa11qr
da data desta publicação. no horário dc expediente ao público. de 08h às 12h e no Site: . Aiuaba-CE, 15 de l\'março dc 2021
Jogo Paulo Cardoso Sil\ a -- Presidente da CPL.

Estado do Cca r:i
itcrcssados que no dia ços danão de empresa para fornece nccssãoará realizando licitação. c htt:t r2

tallil ida dde software. e :ndça d
compras, licitação e contratos. com

tblica. folha de pagamento, tesouraria. património. almoxarifada, combus-
namcnto e suporte técnico .junto a Câmara Municipalde Nova Russas - CE. O Editalcompleto estará à disposição nos

s após esta publicação na sala da CPL no horário dc 08h00m às 12h00m e através dos cites wwwtcc.ce.gov.br/licitacoes
t'one (88) 3672-6371. Nova Russas - CE. 12 de março de 2021. Paulo Ricardo Andradc da Costa - Presidente da

dc l

d

Câmara IVlunicipalde Nova Russas
/03/2021 às 09h00mm

Aviso de Licitação - Tomada de Preços N' 03/2021O Presidente da CPL. torna público aos

ce.gov.br, maiores informações no te
Comissão de Licitação.

rw.cmoovât'ussâs

Estado do Ccará - Consórcio Público de Saúde da N'licrorregião de .luazeiro do Norte - CPSM.JN - Aviso dc Licitação - Pregão Elctrõnico N'
03/2021-CPSl\'l.JN. O Consórcio Público de Saúde da Microrregião de .luazciro do Norte/CE, comunica aos interessados que realizará o Pregão [
n 03/2021-CPSMJN que tem por ob.feto o Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa. especy] içada. em.confecção e.impressão de

material gráfico para atender as necessidades da PoliclínicaJoão Peneira dos Sant?s:41nto ao.Consórcio Público de Saúde da Microrrcgião de Juazeirc} do
Norte/CE. Entrega das Propostas: a partir desta data e abertura das propostas: 30/03/2021 às 10h00min (horário. de Brasília) no.sítio www.licitacocs-e.com
br. Informações gerais= O Editalpoderá ser obtido através do sítio referido acima ou .junto ao Pregoeiro na Comissão de Licitação. sito à Av. Leão Sainpaio.
S/NP - Bairro Rodovia Juazeiro/Barbalha. Barbalha/CE, 12 de março de 2021. Cíccro lgor cima Alvos -- Pregoeiro.

Estado do Ccará - Prefeitura l\'lunicipalde Assaré - Aviso de ].,imitação - Pregão E]etrõnico N' 2021.03.]2.1. A Pregocira.Oficial.do Município de
Assaré/CE torna público que será realizado Certame Licitatório na modalidade Pregão Eletrõnico. Ob.lato: aquisição.de géneros al.iinenticios destinados ao
Programa de Alimentação'Escolar do Município de Assaré/CE. início de acolhimento das propostas: 16 de março de 2021 a partir das 1.7:00 heras.. Abertura
das propostas: 30 de março de 2021 às 09:00'horas. Início da sessão de disputa de preços: 30 de março. de 2021 às 10:00h, através do site http;//bllcotnpras
com Os interessados poderão obter Q texto integrando Editalatravés dos endereços eletrânicos: www.bllcompras,çom e www.tcc.ce.gov=br. atino Setor di
Licitações da Prefeitura situada ã Rua Dr Raiva n'. 415. Vila Mota, no horário de 08:00h às 12:00hrs. Informações pelo telefone (88) 3535-1613. Assaré/
CE, 12 dc março dc 2021. 1\'lickaclly Lohanc florais Tributino - Prcgoeira Oficialdo Município.



DIÁRIO OFICIAL ])A UNIÃO - Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUSSAS

Ne 49, segunda-fe IS d rço de 20

PREGÃO PRESENCIAL N' 410022021.DIV
Estrato. da Ata de Re8}stro de Preços ARP N'003/2021 - Pregão P resenclal N' 0410022021-
DIV - ÓRGÃO GERENCIADOR DA ARP: Secretaria de Ffrtanças, CNPJ: 07.53S.446/0001-60
DETENTOR DA ARP-EMPRESAS: C.D.A. SOM BRA - ME. inscrita no CNPJ: 21.460.680/0001-04
Detentor do melhor preço para os Lotes O1,03,04, 07, 08,09,10 e 11- R$ 3.03S.581,87 {Três
Milhões Trinta e Cinco MiIQulnhentos e Oitenta e Um Reais e Oitenta e Sete Centavos)

B. BASTAS EMPREENDIMENTOS EIRELl- ME, inscrita no CNPJ: 63.496.079/0001-03

Novecentos e Quarenta e Nove Reais e Setenta e Sete Centavos) e MERCADINHO VITORIA
MENTES UDA - EPP, Inscrita no CNPJ: 03.604.S44/0001-SO; Detentor do melhor preço

para os Lotes 05 e 06-R$ 1SS.999.i4 (Cento e Cinquenta e.Seis MlINovecentos e Noventa
Nove Reais e Quatone Centavos). FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Decreto Municipal

'077/2017 de 23 de agosto de 2017, Deaetos Federais n'7.892 de 23/01/2013
'7.903/2013, Lei Federal n'10.520/02. subsidiada pela Lel Federal n'8.666/93. LICITAÇÃO

Pregão Presencial n' 0410022021-DIV. Tipo Menor preço por Lote. OBJETO: Futuras e
Eventuais Aquisições de material de limpeza, destinados ao atendimento diário
diversas unidades administrativas da Prefeitura Municipalde Russas. DO VALOR GLOBAL
R$ 3.281.S30,78 (Três Milhões Duzentos e Oitenta e Um Mil Quinhentos e Trinta Reais e
Setenta e Oito Centavos). DA VIGÊNCIA: 12(doze) meses. DATA DA. ASSINATURA DA ATA
12/03/2021. DO FORO: Comarca do Município de Russas. SIGNATÁRIOS: Paulo Henrlque
Lama Castelo {Sec.de Finanças - Gerenclador da ARP)/ Cada plana Alves Sombra, Arnaldo
Noguetra grito Bastas e Edna Mana Frelre da Salva (Representantes - Detentores dos

do melhor 2-RS 88.949.77 falteço para

Preços}

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ
AVISO DE LICnAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Ne PP02/2021-LESA

feitura Municipal de Tlanguá comunica aos interessados que estará
recebendo até às 08h30mln do dia 30 de março de 2021, na sala de reuniões da Comissão

de preços e documentação de habilitação para o Pregão Presencial nQ pp02/2021-SISA
ujo objeto é o ReBlstra de Preços para futuras e eventuais aquisição de oxigêDlg (gás

medicinal). reguladores e clltndros, para atendimento às necessidades da-5éi!(etária"de
Saúde do'Munlcípto de Tlanguá - CE. O edital poderá ser obtido junto'ãp('PI'eg&éírol iiq

dereço supracitado. nos dias úteIS das 8:00h às ';4:0àlP e 'no 'site
licitacoes.tce.ce.gov.br.

qpfrptarla rlp çai'idp

dp l ifi és ita A Pláridn áIE 'oposta

Tianguá.CE, 12 de malç6Ue 2021
DEID JUNIOR DO NASaMEIVTO

AVISO OE nECiSTRO OE PREÇOS \\>' .,....---"'' b\

AIA DE REGISTRO DE PREÇO N' 1203.0i/2021 \ . ....-.sito üclÉB/
O Pregoeiro da Prefeitura Muntclpat de Ubajara, Sr.Xloão :PãUld MtrandXIU

Albuaueraue. em cumnrlmento a le} aue determina o ata. torna núbliêo,.o estrato da At\ly
de Reglstro de Preços N' 1203.01/2021, oriundo do Pregão Eletrõnico n' 01.010/2021-PE.V
em como objeto: ReBístro de Preços visando futura e eventual Aquisição de Material de

Limpeza para suprir as necessidades das Secretarias do Munlcípto de Ubajara - CE. onde os
preços foram consignados em favor das empresas: T. Sobres Rodrlgues Comércio Varejista
CNPJ ne 30.946.397/0001-70, no valor global de R$ 401.816,12 {quatrocentos e um mll.
oitocentos e dezasseis reais e doze centavos) e Dtstrtbuidon Martins de Equipamentos de

formátlca Eirell, CNPJ ne 24.805.886/0001.09, no valor global de RS 413.400,22
(quatrocentos e treze míl. quatrocentos reais e vinte e dois centavos). gIBão Gesto'
Secretaria de Educação. Ordenadora de Despesas: Susenllda Costa garfos. Representantes
das empresas: Thla8o Soarem Rodrigues e Daniella Comes dos Santos, respectivarnen

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBdÀBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI

Processo de Adesão NÇ S.03.2021.01-AD
Processo de Adesão NÇ OS.03.2021.01-AD.

Prefeitura Municipal de Santana do Carlri toma público a Adesão a Ata de
Reglstro de Preços, oriunda do Pregão Presencial n'lO.12.2020.01-SRP da Prefeitura
Municipal de Noçra Olinda-CE, cujo objeto é a contratação de empresa para fornecimento
de combustível na Cidade de Fortaleza - CE ou num ralo de no máximo 80 km, para

ender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Nova Olinda<E. Aderido:
Projecto Comercio de Derivados de Petroteo UDA. CNPJ ne 22.278.3SS/0001-80.

AVISO DE ADESÃO A REGISTRO DE PREÇOS

Santana do Carirf, 12 de
PULO VINICIUS FERRO

Pregoeiro

co de 2021.
PEIXOTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE
JOÃ0 bAULO MIRANDA ALBUQUERqUE

U

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE EGÃ0 ELETRÓNtCO Ne 2021.01.25.1
nes: o MunIcÍpIo de Várzea Alegre, através da Secretaria de infraestrutura e a empresa

EUGÊNIO ALCES DO NASCIMENTO LEDA - ME. Obleto: Contratação de empresa
especializada para prestação dos serwlços mecânicos. compreendendo manutenção

especificações constantes nas disposições contntuals. Valor estimado para Contratação: R$
80.000,00 tottenta mil reais), ofertando percentual de 39.00% (trinta e nove por cento
perfazendo um valor totalpara pagamento correpondente a R$ 48.800,00 (quarenta e oito
mil e oitocentos reais). Vigência Contratual: 31/12/2021. Signatários: Elonmarcos Cândida
Correia e Eugenlo Alves do Nascimento. Data de Assinatura do Contrato; 08 de Março de

reventlva :orretlva, tncluind-
çnrlnc nprtpnf'pnl

reposição de peças e acessórios.
aâ MI mil'fnió Hp vár?Pa AlpÉ

aos veículos e
rF rnnfnrmp

zoz]

ESTRATO DE CONTRATO Ne 2021.03.08.1

EXTRATO DE CONTRATO Ne 2021.03.10.1

EGÃ0 ELETRÓNICO Ne 2.2021 - SR
CITAÇÃO

conhecimento dos interessados a abertura do Pregão Eletrõnico Ne 002.2021 - SRP, cuja
objeto é a seleção de melhor proposta pan ReBistro de Preços v19ndo futuras e eventuais

Escolar da Rede Municipalde Ensino do Município de São Gonçalo do Amarante - CE (com
cotas para ME/EPP). Início do acolhimento das propostas de preços: 16/03/2021 às
17h00mtn. Data de abertura das propostas de preços: 30/03/2021 às 09h30mln.
feito desta licitação deverá ser levado em consideração o horário oficial de Brasília. O
dital e seus anexos encontram-se disponíveis nos seguintes sítios eletrõnicos:

www.bbmnet.com.br; www.tce.ce.gov.bt; pregao@saogoncalodoamarante.ce.gov.br

O PreRoe icíplo de São Calo d /c bl

menta

sãl Gonçalo do Amarante/CE. 12 de março
JARDENYO DE PAUTA HERCULANO

PREGÃO ELETRÓNICO Ne 2021.01.25.1

FRANCISCA MARIA GONÇAtVES URNAS - ME. Objeto: Contratação de empresa especializada
para prestação dos serviços mecânicos, compreendendo manutenção prevent
corretlva, Incluindo a reposição de peças e acessórios. Junto aos veículos e máquinas
pesadas pertencentes ao Município de Várzea Alegre - CE, conforme especificações
constantes nas disposições contratuais. Val« Estimado para Contratação: RS 180.000,00
acento oitenta mll reais). ofertando percentual de 48.SO% (quarenta e oRo e meio por
cento). perfazendo um valor total para pagamento correpondente a RS 92.7a).00 (noventa

dois mil e setecentos reais). Vigência Contratual: 31/12/2021. Si8natártos: Elonmarcos
Cândida Correia e Francisca Mana Gonçalves Urnas . Data de Assinatura do Contrato: 10 de

de Várzeartes rt iti

arço de 2021

AVISO DE LICITAÇÃO
EGÃ0 ELETRÓNICO Ne L2021 - S

O Pregoeiro do Município de São Gonçalo do Amarante/CE, torna público para
conhecimento dos interesndos a abertura do Pregão Eletrõnico Ne 001.2021 - SRP. cuja

aquisições de materiais de sinalização(cone de sinalização e valetas de sinalização e pisca
de advertência). para atender às rlecessidades da Secretaria de Governo do MunIcÍpIo de
São Gonçalo do Amarante - CE {excluslvo para ME/EPP). tníclo do acolhimento das
propostas de preços: 16/03/2021 às 14h00mÍn. Data de abertura das propostas de preços
31/03/2021 às 09h30min. Para efeito desta licitação deverá ser levado em consideração o
horário oficial de Brasília. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no sítio

sel dp hor orooosta dp P

rõn www.bb com.b
PREGÃO ELETRÓNICO Ne 2021.01.25.1
Partes: o Município de Várzea Alegre, através da Secretaria de Educação e a empresa
RANCISCA MARCA GONÇALVES URIAS e ME. Objeto: Contratação de empresa especializada

para prestação dos sewlços mecânicos. compreendendo manutenção prevent
oorretiva, incluindo a reposição de peças e acessórios. Junto aos veículos, pertencer
secretaria de Educação do Município de Várzea Alegre - CE, conforme especificações
constantes nas disposições contratuais. Valor estimado para Contratação: RS 399.000,00
ttrezentos e noventa e nove míl reais). ofertando percentuais de 49,0a)6 (quarenta e nove
or cento) e 48.00% (quarenta e oito por cento), perfazendo um valor total para

pagamento correpondente a RS 207.190.00 (duzentos e sete mne cento e noventa rea
igêncla Contratual: 31/12/2021. Signatárias: Antonb Fernandes de Limo e Francisca Mana

Gonçalves Urnas. Data de Assinatura do Contrato: 10 de Março de 2021

EXTRATO DE CONTRATO Ne 2021.03.10.2

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÓNICO Ne 1/2021-SDE

sã Gonçalo do Amarante/CE. ll de março de 2021
JARDENYO DE PAULA HERCULANO

O Pregoeiro do Município de São Gonçalo do Amarante/CE. torna público para
conhecimento dos interessados a abeí'tura do Pregão Eletrõnlco Ne O1/2021-SDE. wjo
objeto: aquisição de móveis e equipamentos. para atendimento da Secretaria de
Desenvolvimento Económico. Início do acolhimento das propostas de preços: 16/03/2021
às 14h00min. Data de abertura das propostas de preços: 30/03/2021 às 09h30mfn. Para
feito desta licitação deverá ser levado em consideração o horário oficial de Brasília. O
ditam e seus anexos encontram-se disponíveis no sítio eletrõnlco: www.bbmnet.com.br

PREGÃO ELETRÓNICO Ne 2021.01.2S.l
Partes: o Município de Várzea Alegre, através da Secretaria de Saúde e a empresa
FRANCISCA MARIA GONÇALVES antAS - ME. Objeto: Contratação de empresa especializada
para prestação dos serviços mecânicos, compreendendo manutenção preveni
correttva. Incluindo a reposição de peças e acessórios, junto aos veículos, pertencentes a
Secretaria de Saúde do Município de Várzea Alegre - CE, conforme especificações
constantes nas disposições contratuais. Valor Estimado para Contratação: RS 389.2S0,00


